PAGE
1

                                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.09.2007

                                            №  36
с. Вороново    Кожевниковского района   Томской области
О назначении выборов депутатов
Совета Вороновского сельского поселения

второго созыва и Главы Вороновского

сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и Уставом муниципального образования Вороновское сельское поселение,
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Вороновского сельского поселения второго созыва на 2 декабря 2007 года.
2. Назначить выборы Главы Вороновского сельского поселения второго созыва на                          2 декабря 2007 года.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда».

Глава поселения

                                             Н.А. Козлов

PAGE